invisus dat. 254, a).
involo 216, I.
 —*io* finita quac femin. 67, I,
 1.^o
ipse, *et ipse* 413—*pro sul*
 409, N B. 3.
itasco 217, II, 1.^o
irrumpo 216, I m. in ima p.
 228.
 —*is—es* 41—*dat.* 3ae. 48, III.
is 412, I-II—*omissum* 412, I,
 416, I—*additum* 414.
itaque 381, I et p. 17, obs.
iter accus. 220.
ITERATIVUM verbum 503.
 —*ium* genit. 39, 86.

J

/3—pro i 8, obs. 2, 563, 2.^o
/actare se 278, I.
Jesus 79, II, 536, 3.^o (*Iesus*,
 8, in ima p. 12).
jocus decl. 74, I.
jubendi verba *cum ut* 332,
 I m.—*cum infin.* 343, I et
 N B., 348, I.
jubeo—*Impero* 212—*creo*
 222—*curbo ut* 343, N B.
jucundus dat. 254, a)—*cum*
 sup. 356, II—*cum gerund*,
 359, I, N B.
JUDICIUM *modestum* 311, II,
 N B. et 317, II.
Judicor 205, 2.^o c), in ima p. 220.
Juppiter 78.
Juro *cum acc.* 214.
Juoat acc. 211, III—*cum in-
 fin.* 340, b)—*juno* *cum acc.*
 comm. 217, I.
Juventus *in concord.* 197, III.

K

k 4, 1.
Kalendae ib. et 591—92
 zōl. cv in versu 560, III.

L

/10.
laboro *cum ablat.* 272,
 Etiam—*cum praep.* ib.—
 I. et *elaboro ut* 332, 2.^o—
infin. 342, 2.^o
laetor id 217, II, 1.^o—*ablat.*
 278, I—*in 298, a)—cum in-
 fin.* *vel quod* 346.
laetus 271, I.
lamentor acc. 213, 2.^o
latet 215, I et NB.—*cum in-
 fin.* 340, b).
latus acc. 229.
laudis verba *cum quod* 307,
 NB.

laurus 51, IV.
levo 269, *huius* et NB. 2.
libens=libenter 394, 3.
liber 268 et NB. 2.
liberalis 244, IV.
liberandi verba 287, 3.^a —
libero 230, b).
libet conj. 137, 2.^a et NB. 1
—dat. 254, b), 1m.—infin.
340, b).
licet conjug. 137, 2.^a et NB.
1—dat. 254, b), 1m. et 187,
NB. 2—infin. 340, b).
licet conjunct. 323.
liquet dat. 254, b), 1m., p.
266.
liquidae litterae 10.
«lo que se llama (se tiene
por)» etc. 194.
locutivus 22, obs. 1, 37, 3.^a,
282, im.
loci et *loca* 74, 1.
loco (et *parte*) 282, 3.^a
loco in 298, b)—cuingerund.
302, Huc.
locuples 268, 1.
locupletio 269.
locus ubi 253, 282—83, 285,
NB. 2, 3.—quo 227, 285,
NB. 2 et 3—qua 284—un-
de 285.
LOGOEDICI versus 590—83.
longe geutium 242, III—*lon-*
ge cum superlat. 390, I.
longus acc. 229.
loquor de (et cum acc.) 289.
tudo acc. 214.
lugeo acc. 213, 2.^a

M

m, 8, 562.
macle virtute, ceter. 268, I.
maereo 213, 2.^a, 278, I.
(magnam) partem 280, N.
B. *magui*, *parvi*, ceter.,
magni, *parvo*, ceter. 275,
II et NB.—251, II.
maledico 251, b), 1m.
malefacio ib.
malum ut 332, 3.^a et NB. 2—
infin. 332, 3.^a p. 354, 342,
2.^a et NB., 345—cum par-
ticipio 345, NB.
maius in concord. 197, III.
maneo 220, II.
mari 282, 2.^a
MATERIA (ablat.) 289—suf-
fix adjectiv. 490, b) et e).
mature cum infin. 341, 3.^a
medeor dat. (et acc.) 254,
b), 1m., p. 266.
MEDITATIVUM verbum 505, d)
in ima p.
meditor infin. 342, 2.^a
medlus 282, 4.^a, 394 et NB.

mei (*tui*, *sui*, *nostrī*, *vestrī*)
211, II, 405, II.
MEMBRUM in periodo 461, II
—in versu 560, III.
meinini conj. 133—constr.
246, II et NB.—infin. 342,
1m., 344—cum praes. in-
fin. 349, NB. 1.
menor (et *minimor*) 244,
1m.
MENSIA nomina masc. 57,
2.^a—adject. 203, I.
MENSURA 229—*mensuræ* 595.
mercor 287, 2.^a
meror ut honorer *hono-*
rari 332, 3.^a, p. 353.
—uel 94, NB. 1, 63, NB. 2.
METATHESIS 472, XI.
METRUM 569, NB., 585, I.
metuo constr. 221, 1—ne
(ut) 335—cum infin. ib.
extr.
mitia 198, 212, II et NB.
militarium 505, I.
militiae 252, II.
midile in concord. 197, IV—
constr. 242, I.
minardi verba cum infin.
349, III, NB. 1.
minutor et *minor* dat. 251,
b), 1m.—acc.—251, 3.^a extr.
p. 269.
—minus 120, VIII.
minus (*quam*) 398, II et NB.
miror acc. 213, 2.^a—genit.
251, IV—si 305, II—*infin.* vel
quod 346.
miseror 218, I—*miseretur*
226.
miserescit, *miserilum est*,
miseret 226 (137, 3.^a).
mittō 254, 3.^a, NB.—auxi-
lio 267, 1—*mittit* *loquit*
341, 2.^a
mobilia subst. 02, N. B.
moderior 221, III.
modius 595, III.
modo, *modo ut* (ne) 325.
modus (ablat.) 276.
monendū verba cum *ut* 332,
1.^a
moneo 217, I, 249, NB.
monocolos versus 560, III—
strophe 585, I.
monostichon 585, I.
MONOSYLLABORUM quantitas
523—25.
mora, 516, I.
morandi verba cum infin.
341, 3.^a
morig 205, 1m. in ima p.
MORPHOLOGIA 1.
mos est ut 333, I)—cum in-
fin. ib. NB. 1).
motus verba composita
acc. vel dat. 219, I.
moveo *loco*, *senatu*, *tribu*,

cet. 286, b)—*moveor* acc.
218, NB.
MULTPLICATIVA 92, I.
multitudo in concord. 197,
I, III.
multo 250, NB. 2.
MUTAE litt. 10.
MUTATIO litterarum 139—140,
167—68—vocalium 471—
consonantum 472—orationis
rectae in obliqu. 352
—51—vocalium in compo-
sitis 510—unius rei in
aliam 289 in fine—tempo-
rum et modorum in con-
dicione 317, NB. 1, 2, 318,
I—III.
muto ablat. 272, p. 289.
mutuor 287, 2.^a

N

nam, *namque* 380, I—II.
narro dat. 255, 2.^a, DECLA-
RANDI—*infin.* 314.
NASALES 10.
nasor 206, 1m. in ima p.
nato acc. 214.
natu grandis, cet. 80, II.
natus 231.
navigo act. 214.
ne finale 326—ne quis, cet.
327—ne dicam ib.—ne
consecut. 328, NB. 2—
ne (ut ne) post verba 332
—ne 334, I, 335—*cu-*
to *menos* 385, I—ne
quidem 385, II—in inter-
rog. 388, I et NB. 3, 4 et
II, 389, I.
ne—ne 389, II, NB. 1.
nec pro et nou 374—neque
ullus, cet. ib. in ima pag.
(*et nullus* 375, II).—*nec*
nec 376, II—*nec*=*ne* 385,
NB. V. *neque*.
nec non 383, NB. 2.
uccesse est in indic. 302—
(ut) *vel* *infin.* 333, II.
NECESSITAS METRICA 504, II,
NB. et III.
necne 388, II, NB.
nedum 328.
nefas 556, II—*nefas* 524.
NEGATIO duplex 386.
neglego *infin.* 341, 2.^a
nego 134, I, NB. —*infin.* 311
—*neglo* 524.
nenio 424—*uenio* (*nullus*)
est quin 329, 4.^a, NB. 2.
nempe 380, III.
nequam 87.
neque 374 et NB.—in imper.
339, III, NB., 376, II—ne-
que—neque in concord.
185, 2.^a—in membris 376, I.

nequeo conj. 131, V.—*infin.* 341, 1.^o—*nequeo* 524.
nescio quis, *cet.* 330, NB. 1
 —*an* 389, I, NB. 1.
nescio quis 376, II.
NEUTRUM verbum sive intrans. 101, III—*constr.* v. *index cap.*
neve 376, II—*neve—neve ib.*
extr.
ni 306, I.
nihil 79, I et NB. 2—*cum genit.* 239, I—*locutio nihil nisi* 306, IV, in *ima p.* 327.
nihilum 79, I, NB. 2—*nihilum (facto)* 275, NB.
nimirum 380, III.
ninus genit. 239, II.
nisi in *concord.* 185, 2.^o—*sensus* 306, I, IV—*nisi tamen, nisi quod ib.* 1V—*semente particípio* 335.
nitor *constr.* 272. *Sic—ut* 332, 2.^o—*infin.* 342, 2.^o
noceo *acc.* 217, 2.^o—*dat.* 254, b) *Im.*
noli *cum* *infin.* 339, III, 2.^o
nolo *ut* 332, 3.^o et NB. 2—*infin.* 342, 2.^o et NB., 345 et NB.
NOMEN 6, *obs.*—*nomen (cognomen) est*, *cet.* *mihi* 292, NB.
NOMINATIVUS (*cum genit.*) 3ae.
 29–33, 42, 538–41—*post verbum* 123, VII, 205—*pro vocativo* 209, NB. 1—*cum verbo intransitivo passivo* 207—*deest* 183.
nomino 205, 2.^o a) in *ima p.*
non 384, NB., 388, NB. 1—*non quin, n. quo* 321, NB.—*non modo (solum)—verum (sed) etiam*, *cet.* 379.
NONAE 591–92.
nonne 388, I, 389, I, NB. 2.
non possum non 384, NB. 1.
nos, noster pro ego, meus 401.
nosco *cum compositis* 133, I et NB. 3.
nostra 95, NB. 3.
nostrī, nostrum 253, 405, NB. 2.
notus *dat.* 256, IV.
nubo et nupta 260, IV.
nudo, nudus 268, I et NB. 2, 269, p. 286.
num, numquid, numne 388, I et NB. 2, 389, I.
NUMERALIA 91–92, II—*constr.* 241, 3.^o, 271, II in *orat. relativa* 415, II. V. *distributiva*.
numeror 205, 2.^o c) in *ima p.*
numerus in concord. 197, I.
nuncupor 205, 2.^o a) in *ima p.* 220.

O

o 8.
*o cum nominat. *cet.** 208, 209, NB. 2 et II, 235.
ob 440, II, 277, 514, X—*ob absolvendum* 350, I—*scriptura* 167, X.
obambulo *acc. vel dat.* 219, I.
obeo 216, *Im.*
obegitto et oberro 219, I.
objicio 238, h).
obliviscor 248, II—*infin.* 342, I.
obloquor 263, p. 278.
obnoxius 256, II.
oboedientiae (et *submissions*) *verba* *dat.* 251, h), *Im.*, p. 267.
oborior, obrepo *cet.* (alia neutra compos. ex *ob*) *dat.* 263 et NB.
obsecro *acc. coimm.* 217, I—*ut, ne, ut ne* 332, I.
obvideo *acc.* 216, II.
obstandi *verba* *cum subjunct.* 334, I, II.
obsum 263.
obtemporo 251, b), *Im.*, p. 267.
obtestor 217, I et 332, I, 1.^o
obtrecto 263 et 264, I.
obversor 263 et NB.
obvian, obviis 256, II, III.
occumbo mortem, *cet.* 263, p. 276.
odos finita fem. 66, 2.^o
oe nominat. plur. 27, I, NB.
offendo 217, II, 1.^o
offerō et offundo 258, h).
officio 251, b), *Im.*
oleo 213, *Im.*
omittendi *verba* *cum quin* 334, III, 2.^o—*omitto* *infin.* 341, 2.^o
omnis in loco 282, 4.^o
onuūm nostrum, *cet.* 405, NB. 2.
on genit. plur. 27, I, NB., 42, II.
onustus 268, I.
opitulor 254, b), *Im.*
oporet in *indicat.* 302—(*ut*) *vel. infin.* 333, II.
OPPOSITORUM *vocabulorum collocatio* 450, 2.^o, 456.
oppugno 216, II.
optanal *verba* *cum ut* 332, 3.^o—*infin.* 345.
OPTATIVUS *modus, tempora opt.* 312.
optatus 256, VI.
optimus cum supino 356, II.
opus est 274.
ORATIO 181, II—*orat. divisiones* 181, III, 303 in *ima p.*, 351, I, 369, *cet.*—*oratio obliqua* 351, I—*eius usurpatio* 313, 351, II—355.
orbo et orbis 268, I et NB. 2, 269, p. 286.
ORDINALIA *cum ab* 271, II—*cum quisque* 91, NB. 2, p. 88.
ordior *infin.* 341, 2.^o
ortundus 288.
ornandi *verba* 260.
oro 217, I, 224—*ut* 332, 1.^o
ORTHOGRAPHIA 169 sqq.—*aliquorum verborum* 176–77.
ortus 288.
os genit. finitus 43, II.
ostendendi se verba 222—*ostendo* *dat.* 254, 2.^o, p. 269—*infin.* 344, p. 371.
osus 133, NB. I.
ovat 136, VII.

P

paene *cum indic.* 318, II.
paenitēl 137, 3.^o et NB., 226 et NB.
palam 163.
palmus *in. acc.* 229—*quid* 595, I.
par 238, NB. 2; cf. 359, III.
para cuándo, p. cuánto *tiempo* 233, I.
paroge 565, IV.
paralus 341, NB. I.
parco *dat.* 251, b), *Im.*—*inf.* 341, 2.^o
parenthesis 463.
pareo 254, b), *Im.*, p. 267.
paro (apparo) *infin.* 442, 2., p. 369.
pars, pars-pars in *concord.* 197, I.
particeps 244, 3.^o
PARTICIPIA *praeteriti* *cum praedicativo* 205, NB.—*pro oratione relativa* 126, 361, 6.^o—*pro alia oratione* 264—*cui tempori respondeant* 366–68—*constr.* 124, XIII—*praesentis* *cum genit.* 244, III—*praeter. cum dat.* 256, IV—*comparantur* 430, I—*flunt substantiva* 430, III—*praeter. verborum deponentium* 115—*verbis neutris passive sumpta: vigilata* *cet.* 207 ante NB.
PARTICIPIALE *v. quod, nisi, ut, cet.*
partim, partim-partim in *concord.* 197, II—*constr.* 241, III.
PARTITIVA in *concord.* 187, NB. 1—*constr.* 241—*desiderantur* 241, NB. 2.

- parum* genit. 239, II.
passiva oratio 211, II et NB.
passiva vox pro media et activa 420, III et NB.
PASSIVUM verbum constr. 211, II, 290 et NB.—cumi dat. 259—*intransit.* cum nominat. 307.
passus in acc. 229.
paternfamilias 23, NB. 1.
pater dat. 254, b), 1m.
PATRIAE significatio 285, Ste. PATRONYMICA 494-96.
pauper genit. 244, IV.
pecu 51, IV, NB.
pello 286, I et b).
pendeo animi, cest. 251, III.
penes 439, III.
pentametrum carmen 571.
per in verbis compos. 216, 1m.—*instrum.* 272—in loco qua 284—post verbum pass. 290, NB.—*in quaest.* quando 291, NB.—*aliae usurpationes* 441, 514, XI.
percontor 224 et NB. 1.
percurro constr. 216, I, 1m.
perfundit 120, VI.
PERFECTI formatio 140—signif. 300; III-IV et NB. 2—perf. logicum in consecut. temporum 337, II, NB. 2—perfect. infiniti pro pracs. 349, NB. 1 et 2—quantitas syllabi 547.
perficio ut 332, 2.^a
pergo infin. 341, 2.^a
perhibeo cum infin. pers. son. 348, I.
perhorresco 213, 2.^a
periculum 565, III, 487, I).
periculum est ne 335.
perinde ac, p. ac si, p. quasi, p. tanquam 324.
PERIODUS 464.
peritus et imperitus 214, 1m.
PERMISSIVUS subjunct. 310.
permittendi verba cum subj. 332, 3.^a—*infin.* 345.
perniciosus 254, II.
perosus 133, NB. 1.
perquam 400, III.
persevero infin. 341, 2.^a
PERSONA 1.^a et 2.^a expressae 403, I—2.^a *indefinita cum subj.* 314.
personalia pronom. 403 sqq.
perspectus dat. 256, IV.
perspiclio dupl. acc. 222.
perso (et *persisto*) infin. 341, 2.^a
persuadeo constr. 260, II, 261—ut 332, 1.^a—*infin.* 332, II, p. 354.
pertaesum est 137, 3.^a, 226.
pertinet 215, II.
pervagor acc. 216, 1m.
peruvico ut 332, 2.^a
perius 256, II.
pes 558-59—*pes* 595, I.
petendi verba constr. 267, 1m., cf. 224—ut 332, 1.^a et NB. 2.
ph 3, 4, 9.
phalaecius 581, II.
pherecratus 572, IV.
phonetica 522, II.
piget conj. 137, 3.^a et NB.—constr. 226 et NB.—*infin.* 340 b).
pissimus in ima p. 81.
pinus 51, IV.
placeo et *displaceo* 254, b)
 1m.—*placeat* *infin.* 340, b).
plaudo dat. 254, b), 1m.
plebes 77, 6.^a
plenius 245.
PLEONASMUS 409, II.
plerique 67.
plexus 149, 153.
PLURALI *carentia substant.* 75, I—*adject.* 55, II—*usus numeri plur.* 391, II-IV—*singularis pro plur.* 391, I.
pluralia 75, II, 87.
plus 37 gcn. 230, I—*plus (quam)* 398, II et NB.—*plus et magis* 432, IV—*pluris* 275, II.
plusquaque pro perf. 300, V—pro imperf. ib. NB.
pollicor p. 268, *Promitten-* dl—*infin.* 344.
polyptis 536, 3.^a
polysyndeton 372, I.
pondo 79, NB. 3.
pone 435, III.
pono in 298, b)—*quantitas* 550, c).
populatus 115.
populus in *concord.* 197, I—*populus* et *pöpulus* 522, 5.^a
posco 224—*poscor alliquid* ib.—ut 332, 1.^a et NB. 2.
POSITIONES nominatales 473-78—*pronominales* 479-80—*verbales* 481-84.
POSITIVUM 88, I.
POSSESSIVUM 95, 401-05—cum genit. 202, II—*cum interest et refert* 251, I.
possum 127—*in indicat.* 302—*cum* *infin.* 311, 1.^a et NB. 2.
postea 526.
post 435, II, 292.
posteaquam 303 ante NB. 1 (—*cum subjunct. in sola orat. obliqua*).
postponendi verba (et alia) 254, 2.^a et 3.^a, p. 269.
postquam 303 ante NB. 1 (—*cum subjunct. solum in*
- orat. obliqua), 292, In ima p. 310.
postremo et *postremum* 92, II.
postridie constr. 234.
postulo dupl. acc. 224—ut 332, 1.^a et NB. 2.
potens (et *impotens* et *praepotens*), 244, 3.^a, a).
POTENTIALIS *subjunctives* 311, II et NB.—*condicionalis* 317, II.
potior conj. 113, NB. 1, p. 127, 157, NB. 2.—*constr.* 273, I. et NB.
potius quam 316, II.
potus 142, 17.
prae 446, II—causale 277, NB.
praebeo 229.
praecedo 216, 1m.
PRAECEPITA generalia de constr. 123-26.
praecipio, *praecludo*, cest. 258, i)—ut 332, 1.^a et NB. 2.
praecurro 151—183, 219, I.
PRÆDICATIVUM 181, II—*concord.* 187-191, 200, I—*cum quibus verbis usurpetur* 205.
PRÆDICATUM 181, II—*sensu cohaerens* 197-98—in *appositione* 201-02.
praeditus 268, I.
praeed dat. aut acc. 263.
præfero 254, 2.^a, p. 269.
præficio, *præfinio*, cest. 258, i).
PRÆFIXORUM *scriptura* 167-68—*significatio* 514-15.
præluceo 263, p. 278.
PRÆNOMEN 6, obs.
PRÆPOSITIO 160—accus. 433-43—ablat. 44-46, *præterea* 447-18, 237, 298. V.
præfixa —*repetita* 258, NB., 263, 280, a)—*omissa* 285, NB. 3—*collocatio* 453.
præsaepse ablat. p. 36, 8.
præscribo 258, i).
PRÆSENS in *ima* p. 317—*historicum* 299, I—*præs.* et *imperf.* subjunct. in *re futura* 337, I, NB. 1 et 2—*in consecut. temporum* 337, II, NB. 1.
præsertim *qui* 329, 5.^a, II, p. 350.
præsideo 263, p. 278—*præsideo* 522, 2.^a, 551, sed.
præsidio dat. 267, I.
præstans 246, II.
præsto dupl. acc. 222—dat. vel acc. 261, I—*præstat* 340, b).
præsto sum dat. 260, II.

praestolor 219, II.
praesum 263.
praeter 412 et NB. — «*excepto*» 162, IV — *verbu compos accus.* 216, I.
praetereo 216, I^m. — *praeterit* 211, III—*infin.* 340, b). — *praetereo quod* 340, II.
praetergredior 216, I.
PRATERITA V. PERFECTUM — praeterita et supina singularia 142-157.
praeterquam quod 340, II in fine.
praetervehor, praetervolo 216, I.
pransus 143, 31.
precōr acc. comm. 217, I — cum ab 287, I^m. — *ut* 332, 1.^o
prehendo et prendo 149, — 160, 513, b).
PRETUM 275.
priamides 495, 2.^o, 564, III.
privile constr. 234.
primus «al principio» 394, 2.^o — *primo et primum* 92, II.
principes in *ima p.* 410.
prior=prius 394, 2.^o
priusquam 316, I — *priusquam ib.* II.
privandi verba 269.
pro 446, III — pro tua prudētia 418, II — *quantitas in compos.* 524.
pro (proh) 210.
probo 251, 3.^o
PROCLITICAE 14, p. 17, obs.
procūl 163, I.
procuro 524 et IV.
prodigus 244, IV.
proto 254, 2.^o *Declarandi.*
profiscitor cum nominat. 203, I^m. in *ima p.*
profileor dupl. acc. 222.
profusus 244, IV — *prīfusus* (et *profusus*) 524, IV.
PROHIBENDI verba constr. 287, 3.^o — *ne* 331, I et NB. — *quoniam* 334, II — *infin.* 315.
proinde 381, III.
PROLEPSIS 400, VIII.
pronuntiendi verba 254, 2.^o, p. 268 — *infin.* 349, III, NB. I.
promptus ad 359, I, NB.
PRONOMINA 83-100, 403 sqq. — *neutra ante infin.* 344, NB. 2 — *formatio* 479-80. V.
personale, relativum c^rt.
propago quant. 524, III et IV.
prope 80, I.
propensus 257, II.
propero *infin.* 311, 3.^o

propino quant. 525.
PROPINQUITAS loci ubi 283 — *loci quo* 297, a) — I. *unde* 285, NB. I — *propinquitatis adject.* 296, I.
propinquus 238, NB. 2, 256, I.
propior et propius 228.
propitius 105, V, 254, II, a).
PROPORTIONALIA 92, I.
proprius 246, I.
propero 440, I.
prosequor 260 in *ima p.* 285.
prospicio 221, II — *ut* 332, 2.^o
prosum conj. 105 — *dut.* 263.
PROTASIS 464, II.
provideo 221, II — *ut* 332, 2.^o
providus 244, 2.^o, b).
proxime et proximus 228 (236, I).
prudens, imprudens genit. 244, I^m. — *sensu* adverb. 394, 3.^o et Sic. — *prudens* 513, II.
ptē, 95, NB. I.
pudet conj. 137, 3.^o et NB. — *constr.* 226 et NB. — *iu-*
fin. 340, b).
pugio 67, I, 1.^o
pugnandi verba 260, III.
pugno 214 — *pugnatus* 214.
punio et punitor 113, NB. 4 — *pūnū* 517, II.
purgor 429, III et NB.
purus 268, I et NB. I Sic
—purus 554, *ūrus*.
—pus composita ex 536, 3., 511, 3.^o
putor cum *infin.* pers. 348, 1-IV.
PYTHAGORICUM metrum 590, I-II.

Q

qu et quu 4, 12 — *qu=c* 4, 1.
qua *quaestio* 284.
quadran 504, II.
quaero constr. 287, 2.^o — *q. nonne* 389, I, NB. 2 — *desideratur* 408, 3.^o
quaeso 136, VI.
quam in *concord.* 165, 2.^o — *cum comparat.* 295 — *quam ut vel q. qui et q. pro* 308, I — *post adverbia* 370, IV, NB. — *cum superlat.* 400, I — *sequebitur possim* ib. — *cum positivis* 432, II — *quam qui* *cum superlat.* 400, I.
quamdiu? 232, I.
quamduum 232, II.
quamobrem 381, III.
quamquam 308, I.
quamvis 323 et NB.

quando 291.
quando = cum 303, Sic — *quando et quandoquidem* 307.
quantitas 516, I — *verborum* 344-49 — *derivatorum* 550-51 *compositorum* 555 — *apud priscos* 556.
QUANTUM TEMPORE 293, I.
quantum in *concord.* 185 2.^o — *cum genit.* 239, I — *quantum et quanti* 251, II.
quantus *cum superlat.* 400, I.
quaapropter 381, III.
quare 381, III, 387, NB. 2.
quasi, quasi vero, proin-
de vel perinde quasi, 324 et NB.
que 370, II et III, NB. 2, 373, I — *que* 568, II.
queo conj. 131, V — *infin.* 311, 1.^o
queror acc. comm. 213, 2.^o — *quod vel infa.* 346.
qui = quo 97, NB. 1, 98, NB. 2.
qui et particulae relativae *cum indicat.* 309 — *cum subjunct.* 329 — *qui modo,* *qui quidem* 329, 3.^o — *qui causale* 329, 5.^o — *adver-*
sativum et condicionale 329, 6.^o — *conjunctivum* 419 — *qua es prudentia* 418, I.
quia *indic.* 307 et NB. — *subjunct.* 321.
quicunque, quocunque — *cet. cum. indic.* 309, II.
quid 421, I et NB.
quid multa? *cet.* 408, 3.^o
quidam, 423.
quidem — *sed* 378, I.
quidni 388, NB. 4.
quon posse *verba* 334, III et NB. 2 — *sin que* 328 — *qui non* 329, 4.^o, NB. 2 — *non quin* 321, NB. — *quin eliam*, *cet.* 379, 3.^o
quincunx 504, II.
quippe 380, III — *quippe cum* 322 — *quippe qui* 329, 5.^o, II.
quis 421, I, 422 — *genitatum* ib., II — *quis est qui?* 329, 4.^o
quisnam 421, I.
quispiam 422, I.
quisquam 422, I, 425.
quisque in *concord.* 197, I, 202 — *significatio et usus* 426, I^m. — 6.^o — *cum superlat.* 309, II — *cum ordinal.* 91, NB. 2, p. 88 — *cum sius* 407, 2.^o — *antecedens* 415, NB. I.
quisquis *cum indic.* 309, II.
quivis 426, 6.^o, NB. I.

quo locus 227—*quo=ut eo*
326—*cum. genit.* 240, I—
non quo=non quod, non
quia 321, NB.—*quo mihi?*
233.

quocaud indic. 303, p. 322.

quocircum 381, III.

quod cum genit. 230, I—
indic. 307 et NB.—(*non*)

quod vel quo subj. 321—
declarativum 340, II—

causale 307, 321—post
verba declarandi et sen-

tiendi in *ima p.* 372—post
verba affectus 346—con-

junctivum 419, NB.

quominus post verba 331,

II.

quoniam, q. quidem indi-

cal. 307.

quotiens aliquid sit 203, II.

quotus quisque 98.

quousque constr. 233, II.

quum v. cuni.

R

r 10—*muta praecedente* 521.

RADICALE seu **RADICALIS** 16.

RADIX 185.

re-scriptura 108, V et NB.—
significat 515, VI—

—*quantitas* 521, NB. I, 523
et 6.^a, 524 et VI.

—*re=r̄is* 118, II.

recensitūs 143, 65.

recurrence in *primaria orat.*
105–08—in *orat. subjecta*

409—*actio reciproca* 410.

reclamo dat. 203, p. 278.

recordandi verba *cum infin.* 342, I.—*recordor* constr. 248, III.